
ZARZĄDZENIE NR 358/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Kolno za wybitne osiągnięcia 
uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Kolno 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 5 Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Kolno i Nagrody 
Wójta Gminy Kolno za wybitne osiągnięcia uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Kolno, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XI/63/15 Rady Gminy Kolno z dnia 27 listopada 2015 roku 
w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Kolno i Nagrody Wójta Gminy 
Kolno za wybitne osiągnięcia uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Kolno (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 3973, zm. z 2018r poz. 1531) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję w celu wytypowania kandydatów do nagrody Wójta Gminy  Kolno 
w następującym składzie: 

1) Stanisław Szymańczyk - Przewodniczący Komisji, Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Kolnie 

2) Henryk Hermanowski - członek Komicji, Radny Gminy Kolno 

3) Aleksandra Szyc - członek Komisji, Centrum Kultury Gminy Kolno w Koźle. 

§ 2. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta lub Przewodniczącego 
Komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji należy rozpatrzenie złożonych wniosków pod względem formalnym 
i merytorycznym i przedłożenie Wójtowi listy uczniów wytypowanych do nagrody oraz protokół z prac 
Komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Kolnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD209E93-96DF-4A3D-8B2E-BBF753C33CDB. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


